СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.07.2023г.                                                                                  № 108
с.Закульта

Об отмене решения Совета сельского поселения «Закультинское» от 08.08.2008г. № 41 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения «Закультинское»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  дополнениями и изменениями, вносимые в Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Закультинское», Совет сельского поселения «Закультинское» решил:
	1.  Решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 08.08.2008г. № 41 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения «Закультинское» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте www.hiloksky.75.ru и на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское».

Глава сельского поселения «Закультинское»                               Н.В. Гниденко